
令和８年２月 

 

お客様 各位 

 

「学費等振込手数料無料」終了のお知らせ 

 

平素より、当組合をご利用頂きまして、厚くお礼申し上げます。 

当組合は、お客様サービスの一環として、「学費等振込手数料の無

料化」を実施しておりましたが、近年は経営コスト等が増加しており、

学費等振込手数料につきましても、下記の通り見直しをさせて頂く

ことと致しました。 

これからも一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後と

も当組合をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

・ 改定日  令和８年４月１日(水) 

・ 改定内容 

内  容 改定前 改定後 

大学・短期大学・専門学校にお

ける受験料、学費、入学金の振

込手数料 

無 料 
当組合所定の 

振込手数料 

 

以上 

 


